

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
ZASS RUBBER PRODUCTS PRIVATE LIMITED

1. Name of the Corporate Person	Zass Rubber Products Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	15/03/1990
3. Authority under which corporate person is incorporated / registered	Registrar of Companies - Karnataka
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U55102KA1990PTC010833
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of corporate person	A-277, 6th Main, IInd Stage, Peenya Industrial Estate, Bengaluru - 560058, Karnataka, India
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	31st March 2024
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name: Pramod Srihari Email - pramod@capad.in Address: #16-1/2, 19th B Cross, Jayanagar 3rd Block, Bengaluru - 560011 Telephone - 080-41607277 Registration number - IBB/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674
8. Last date for submission of claims	30th April 2024

Notice is hereby given that the Zass Rubber Products Private Limited has commenced voluntary liquidation on 31st March 2024.

The stakeholders of Zass Rubber Products Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 30th April 2024, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Pramod Srihari
Liquidator
IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674
Date: 1st April 2024. Place: Bengaluru



Financial express - 04/04/24

**ಪಾರಂ ವಿ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಭಾರತದ ದಿವಾಳಿ ಮತ್ತು ಸುಸ್ಥಿರ ಮಂಡಳಿಯ (ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)
ಕಾಯಿದೆ 14ರ ಅನುಸಾರ 2017ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು

**ಜಾಸ್ ರಬ್ಬರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಇದರ ಪಾಲುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ**

1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು	ಜಾಸ್ ರಬ್ಬರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯಾರಂಭದ ದಿನ	15/03/1990
3. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್ ಕರ್ನಾಟಕ
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U55102KA1990PTC010833
5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ)	ಎ-277, 6ನೇ ಮೈನ್, 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಪೀಣ್ಯ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560058 ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ದಿವಾಳಿತನ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024
7. ಲೆಕ್ಸಿಡೇಟರ್‌ನ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಈಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು : ಪ್ರಮೋದ್ ಶ್ರೀಹರಿ ಈಮೇಲ್: pramod@capad.in ವಿಳಾಸ: ನಂ. 16-1/2, 19ನೇ B ಕ್ರಾಸ್, ಜಯನಗರ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560011 ದೂರವಾಣಿ - 080-41607277 ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674
8. ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	30ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2024

ಜಾಸ್ ರಬ್ಬರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024ರಂದು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತವಾಗಿ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿತು ಎಂದು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಜಾಸ್ ರಬ್ಬರ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಲೆಕ್ಸಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಬೇಡಿಕೆಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಇತರ ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬೇಡಿಕೆಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ಮುದ್ದಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹಕ್ಕುಗಳ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪಾದಿರುವುದನ್ನು ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ: ಪ್ರಮೋದ್ ಶ್ರೀಹರಿ
ಲೆಕ್ಸಿಡೇಟರ್

IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674
ದಿನಾಂಕ: 1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2024, ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು



Sanyukta kornutakar 04/04/24